
Transfer znalostí: příklady dobré praxe
„Už se narodil nový Antonín Holý?“ 

PROGRAM

08:30 – 09:00  Registrace
09:00 – 09:55  Martin Fusek – UOCHB a technologický transfer 
 Co Antonín Holý začal a jak na něj můžeme navázat  
09:55 – 10:00  Přestávka
10:00 – 10:30  Pavel Kozák – Omega3Kapr 
 Od myšlenky, výzkumného projektu, pilotního testování k patentu, produkci 
 až na vánoční trh 
10:30 – 10:45  Přestávka s občerstvením
10:45 – 11:30  Moderovaná diskuze – Martin Fusek, Pavel Kozák 
11:30 – 12:00  Networking

HOSTÉ

MARTIN FUSEK
Zástupce ředitele Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR pro strategický rozvoj a výkonný 
ředitel společnosti IOTB TTO s.ro., která pro UOCHB zajišťuje proces „technology transfer“. 
 
PAVEL KOZÁK
Proděkan pro vnější vztahy fakulty rybářství a ochrany vod JU, ředitel Výzkumného ústavu rybář-
ského a hydrobiologického, který je zakládající součástí fakulty. Vede laboratoř etologie ryb a raků. 

Účast na semináři je bezplatná.

Prosíme Vás o potvrzení účasti na email: jctt@jcu.cz

středa 12. 6. 2013 od 9 hodin
HOTEL BUDWEIS, Mlýnská 6, 370 01 České Budějovice


